REPUBLIQUE FRANCAISE
DEPARTEMENT
NORD
NOMBRES DE MEMBRES
Afférents au | En exercice | Qui ont pris
Conseil partala
Municipal délibération
12 15 13

Date de Ia Convocation

Lundi 27 Novembre 2024

e Décision modificative n°2

Envoyé en préfecture le 13/12/2024
Recu en préfecture le 13/12/2024

EXTRAIT DU Publié¢ le

~
DES DELIBERATIONS DUV ID :059:215900788-20241205-2024_695_BIS2-BF

De la commune de BEUGNIES

Séance du 05 décembre deux mille vingt quatre

L’an deux mille vingt quatre

et le 05 décembre

a dix-huit heures trente minutes, le Conseil Municipal de cette Commune,
régulierement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu
habituel de ses séances,

Sous la présidence de Monsieur ERNESTI Maire

Présents : Mrs ERNESTI, BAUDUIN, GLOBEZ, CORDIEZ, CARLIER,
MASY, PODEVIN Mmes PLACE, LOCOCCIOLO, KRZYZANIAK,
LAWRENCE, CLAUTEAUX

Procurations : Mr MAIRIAUX a Mr CARLIER

Absent : Mr PRZESZ1.O, Mme ERNESTI

Secrétaire de séance : Mr PODEVIN

Mr le Maire informe I'assemblée, de la nécessité d'effectuer les décisions modificatives ci-dessous,

- Afin d’intégrer les frais d'études des travaux du retable de I'eéglise et d’effacements de réseau de
la route de Felleries au compte de travaux.

- Une rectification sur le compte 1335 a mettre en 1345,

- Une annulation de titre EDF en 673,

- Une mise en non-valeur de créance pour 227,00 € en 6541

Un crédit manquant au chapitre 204.

Aprés en avoir délibéré, 'assemblée approuve a 'unanimité les décisions modificatives comme suit

FONCTIONNEMENT INVESTISSEMENT
DEPENSES DEPENSES
673 : titres annulés au cours d’exercices
antérieur 419,00 € |2151:réseaux de voirie 11 362,00 €
21622 : Dépenses ultérieurs
6541 : créances admises en non valeurs 227,00 € |immobilisées 2 058,00 €
1335 : amendes de police 6412,00 €
204181 : Bien mobiliers, matériel et
études 80 000,00 €
2131 : Batiments publics - 80 000,00 €
TOTAL 646,00 € TOTAL 19 832,00 €
RECETTES RECETTES
75888 Autres 646,00 € | 203 :frais d’etudes 13 420,00 €
1345 : amendes de police 6412,00 €
TOTAL 646,00 € TOTAL 19 832,00 €

Pour extrait Certifié Conforme




